€3 lamber

015/24L
Lavastoviglie L24-ek
Lave-vaisselle L25-ek
Dishwashers
Geschirrspiiler Ed.
Lavavajillas 05/2006
015/24L ™

L24-ek
L25-ek

PARTI DI RICAMBIO
PIECES DETACHEES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
REPUESTOS

Ce



MOD. TAV.
GRUPPO LAVAGGIO - COMPOSANTS LAVAGE
@A lamber 015/24L 1L
WASH COMPONENTS - WASCHROHR - LAVADO |L24-ek/L25-ek £D. 05/2006
TAV. 1 DI 11
(ii 0201805
2 a 0202120
0500501
N
= 0800686
0800901
0800902
0800186 0500501
0202103 4F)
0800163 0202101 (27)
0200080
0200056
0400152 ‘ 0200097
0200080 “ S 0201458
0200403 N N 0200164
=)

= 0200078~ ==
=) 0200131 ™~ NEZP
0200298

0200710
0200499

0200005 0200649
0201913

0201506
0202209

0406032

0201914

0800693
0200099

QY

0800619\

M 0201804

(LL] 0200164

0201919
0200005

0301254 (3 PHASE)
0301257 (1 PHASE)




MOD. TAV.
GRUPPO VASCA - COMPOSANTS CUVE
€3 lamber 015/24L 2 L
TANK COMPONENTS - TANKROHR - GRUPO CUBA |L24-ek/L25-ek £D.05/2006
TAV. 2 DI 11

0200190

0200626

0200295

0800652
0200196

0201455

0200190
0200626

0200295
0201455

0200176

0200110

0300006 (015/24L)
0200270 (L24-ek/L25-ek

1557
0200196 i
0800652
0300009 l&ﬁSiE?\\\\

> =
. Vi ’/\'\
—_ \ y
\ ,
\\ \
>, < \\
%, y

0300011

0200114
0200041

0200403

0221302
0200298

0301112

0200112

0200200

0204003
0200113

0200173




A lomb GRUPPO RISCIACQUO - COMPOSANTS RINCAGE
lamber| rinse coMPONENTS NACHSPULROHR-ENJUAGUE L24-ek/L25-ek

MOD

TAV.

015/24L | 3 L

ED. 05/2006
0201320 TAV. 3 DI 11
0800673 - 0201836
0200268 1
UcUUZbo | 0200040 0200370
0200101 0200182 0800644
0200660 0800498
0800205 | O et
€|
0500605 0200303 “#
0201164 | (0201176 inox-L25-ek)
% 0201165 [(0201171 inox-L25-ek)
2004
(0200499 0200608 | (0200625 inox-L25-¢k)
0201003 - 7
‘ <)
= 0201165 (0201171 inox-L25-ek)
= 0201164 |(0201176 inox-L25-ek)
0201351 (5\& 0800499 0200013 0200287
- e (015/24L/L24-eK)
N — 0800130 0200086 (0200286
< ool (2 0200012 |
0800622 0800205
0800673
0200268
0300079
0200321
0400261
0200300 0800656

(0200625 inox-L25-ek)

0200038

0201804
0200268

0200499
0200140

0300025
0301144

0900007 (L25-ek)
0201952

0300302
0300012 (6kW

0200443
0599999




MOD TAV.

GRUPPO RISCIACQUO - COMPOSANTS RINCAGE 015/24L |
€A lamber| se coMPONENTS-NACHSPULROHR-ENJUAGUE |_24_ek§|_25_ek 4 L

ED. 05/2006
| BOILER 12-15-18 kW lozo1320 o s

0201836

0800673

0200268 1
0200370
0200101 _ 0800644
0200660 0800498
0800205 | 020080% o
0200371 (9200807
0500605 0200303| (€0
0201164 [(0201176 inox-L25-ek)
0200140 | 0201165 | (0201171 inox-L25-ek)
0200499
— 0200608 | (0200625 inox-L25-ek)
0201003
0201165 (0201171 inox-L25-ek)
0201164 (0201176 inox-L25-ek)
0201351/T 0800499 0200013 | 0200287
(015/24L/L24-ek)
9 0800130 0200086 0200286
0200012 |
0800205
0200268 | | 0300079
0800673 | | 0200324
0300011 (3kW)
0300012 (6kw
0300299 (9kw)

0403051
0800656

(0200625 inox-L25-ek)

0200038

0200263 o oo
& 0200041

0200499 o

0200140 0200091

0300025 0800712

0301144 0200443
\\\\\\\\\ 0599999
0200188

0900001 (015/24L/1L24-ek)
0900007 (L25-ek)

0201951



MOD. TAV

A lamber QUADRO ELETTRICO - TABLEAU ELECTRIQUE

CONTROL BOX - SCHALT-TAFEL - CAJA ELECTRIcA| 015/24L | S L
ED. 05/2006

TAV. 5 DI 11

0800142
0300138
0500186

0301000
0301025

RINSE-SPULUNG-ENJUAGUE)

0300007

(VASCA-CUVE
WASH-TANK-LAVADO)

0800422
0300005
(RISCIACQUO-RINGAGE

<3
=
0300825

0300900

0300402

7

N
o= £
g p==\{nm S
o pry
o m n(u
S 3
3 2
e o
3

0300026 (30/60)
0300058 (%-12kw)

0300700+0300701

0301501 (110/70)
0300708+0300709

0200200
0500006




MOD. TAV.

QUADRO ELETTRICO - TABLEAU ELECTRIQUE | |24-ek |
&3 lamber| ¢ o\rroL Box - SCHALT-TAFEL - CAJA ELECTRICA L25-ek 6L
ED. 05/2006

TAV. 6 DI 11

0300007
(VASCA-TANK)

AN

\,

)

0300403

0300401

0300050 (9-12-15kw

0300058 (9-12kw)
0300050 (15kw)
0301736 (18w)

0300026 (30/60)

0300700+0300701

0301501 (110/70)
0300708+0300709

0200200
0500006



GRUPPO SOLLEVAMENTO - GROUPE SOULEVEMENT | - 124L TAV.
€A lamber LIFTING COMPONENTS - HOHENTRIEB Log-ekiiosekl ! L
GRUPQO LEVANTAMIENTO ED. 05/2006
I TAV. 7 DI 11
0800642 (015/24L/L.24-¢k)
& 0800679 (L25-¢K)
By
A [ 0200099
*~_\ 0800020 W gggg;jf
.\ \‘.\‘\\\
‘,i\\f\"/ % 0800028
PO i 080 0800699
° M8 X 45 SG ' l}
0800108
N Sad 0800028
Dyt
e !{! 080000 500751 (L25-e)
0800048 fi 0800750 (015/24L/L24-€K)
0800626 @ 0800497
=
0800420 w O?@ 0899999 (L25-¢k)
0800242 (L25-ek | @~ 0800117 (015/24L11.24-€K)
| D m\\
\
g | M 6x20
&F 0800108 M8 X 15
= 0800028 (=2
\i:\ M 8 X 45 Cﬁﬁ;?i....>
- 0800228 ‘\/ 0200099
. 0800661
- 0800115 N ///// 0800110
M 6 ATB] 0800010 )
0800702 |[R / \ 0800028 (015/24L/L24-ek)
— 0800703
\_M 6x20
® e ./\\;‘\\ .‘ )
—\ :
oy N 0800020 ;
\ A L9\ 0800093
0800048
1800626 GA0150007
S M 6 ATB
o 0 0800702

0800210
0800106




GRUPPO POMPA SCARICO - POMPE DE VIDANGE | Mo TAY
€A lamber DRAIN PUMPE PARTS - ABLAUFPUMPE 015/24L 8 L
BOMBA DESAGUE L24-ek/L25-ek| =~
TAV. 8 DI 11
0200403
0221302
‘ 0200164
0900006
|
— 0200521
. __ 0300068
Eﬁ&v‘ = 0301025
\‘( L ‘/ (015/24Lps)
/\‘4 0301000
L, // (\ L (015/24Lps)
S 7 N 0301100 0301051
N J 4Lps) (015/24Lps)
0301068
B (015/24Lps)

0300824
(015/24Lps)

0405050 (015/24Lps)

0405051 (L24-ekps
L25-ekps)

0300352

0500187 (015/24Lps)

0502001 (L24-ekps
L25-ekps)




MOD TAV.

CARROZZERIA - CARROSSERIE | |
, 015/24L
€3 lamber HOOD - KARROSSERIE - CARROCERIA L24-ek/L25-ek 9L
ED. 05/2006
TAV. 9 DI 11

0200324 (L25-ek)
0200325 (L25-ek)

0400379 (L25-ek)
0400380 (015/24L/L24-ek)

0201523

0402001

0400355

0402003 (L25-ek)
0402002 (015/24L/L24-eK)

0800142
0400368
0400360
0400370
S <
\\
\\
0400408 IS
N
0400117 N
0400595
0201523 0400111
0406409 >< 0400045
0406403 0200324
0200325
0800173
0400593
0400203
0400216 y
" 0800164
0300702
0406394
0400594
0401524

0406402
0800173

0800045

0405050 (015/24L)
0405051 (L24-ek/L25-k)




GRUPPO BREAK TANK - COMPOSANTS BREAK TANK | Moo. TAV
€R lamber| BREAK TANK COMPONENTS-BREAK TANK-ROHR 015/24L 10 L
GRUPOQ BREAK TANK L24-ek/L25-ek 0. 052006
TAV. 10 DI 11
0401130

0900002

0900011

(inox-stainless steel)

0200211

0200188
0301144
0300025

0200901
0200910

0200499

0200140
0300025

0301144
0200188

0999999

0200059

0200695
0200211 B
0300392 o
//'
....... I 0300184 (WRAS)
h 0401120
/
2004
020046 . 0300188
0200300 0300187 (WRAS)
0200630

0200499

0200140

0200300
0200903

0200932




MOD. TAV.
A lamber DOSATORI - DOSEURS 015/24L 11 L
DISPENSERS - DOSIERGERATE-DOSIFICADORES  |L24-ek/L25-ek
ED. 05/2006
TAV. 11 DI 11
DOSATORE DETERSIVO - DOSEUR DE PRODUIT LESSIVIEL

DETERGENT PUMP - WASCHMITTELDOSIERGERAT-DOSIFICADOR LAVADO 0800091

0800091

0200178

0500060
0500076

| 0500071
N ) .//’//_/,

0201460

0200511

0500090

0500091

0500077 ii?

0200511

1 cm3/sec=3,6 Lt/h

0200091

TC M4x16

0800712 0200434

0200433

0200443

0200431
0800066

0800063

0200444
0200430

0800102
0200303

TC M5x25
0200427

0200441
0200442

0200428

DOSATORE ADDITIVO DI RISCIACQUO-DOSEUR DE PRODUIT POUR RINCAGE
RINSE AID DISPENSER - NACHSPULMITTELDOSIERGERAT-DOSIFICADOR ABRILLANTADOR

cod. 0599999

0500091
0200438
0200425

ﬁw§&
0800659

e

0200425

0200440
0200439




	L25ek-10L-06.pdf
	Pagina 1


